
Provoz školy od 24. 5. 2021 

 

- bude zahájena prezenční výuka žáků – je umožněna osobní přítomnost 

žáků i na teoretickém vyučování bez rotací  

- jsou umožněny sportovní činnosti s jistými omezeními 

- žáci i učitelé budou testováni jednou týdně (antigenními testy) – 

v pondělí při zahájení vyučování, pokud žák nebude přítomen v pondělí na 

testování, je třeba zajistit testování v jiný den při jeho nástupu do školy (žák 

se přihlásí při nástupu do školy svému TU) 

- výjimky z testování – doklad, že osoba prodělala potvrzené onemocnění 

COVID-19, uplynula u ní doba izolace a neuplynulo více než 90 dní; 

certifikát MZ ČR o provedeném očkování proti onemocnění COVID-19, 

pokud od aplikace poslední dávky uplynulo nejméně 14 dnů 

- je nutná ochrana dýchacích cest (respirátor) v budově školy 

 

Benešov 20. 5. 2021 

 

Mgr. Regina Komárková v. r. 

ředitelka 


